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ANABİLİM DALI BAŞKANLIKLARINA 

 

24.07.2017 tarih ve 30133 sayılı Resmî Gazetede yayınlanan KTÜ Lisansüstü eğitim öğretim 

yönetmeliği gereği, Karadeniz Teknik Üniversitesi, Fen Bilimleri Enstitüsü bünyesindeki Tezli yüksek 

lisans ve doktora programlarındaki öğrenciler, danışman atanmasını izleyen ilk dönemde alınması 

zorunlu olan Seminer dersine yazılabilir. Seminer dersi, kredisiz olup, başarılı veya başarısız olarak 

değerlendirilir. Ders dönemi için verilen azami süreler içerisinde (4 dönem) Seminer dersini başarıyla 

tamamlayamayan öğrencinin Üniversite ile ilişiği kesilir. Seminer dersinin uygulanmasına ilişkin 

esaslar 27.06.2001 tarih ve 156 sayılı Enstitü Kurulu’nda alınan kararlarla belirlenmiştir. Bu esaslarda; 

1. Enstitümüze bağlı anabilim dallarında lisansüstü düzeyde açılan SEMĠNER dersinin 

koordinatörlüğü Enstitü ABD Başkanının görevlendireceği bir öğretim üyesi tarafından 

yönetilir. 

2. Ġlgili ABD’nın SEMĠNER programı, bu derse yazılan tüm öğrencilerin sunulacak 

seminerlere katılımı sağlanacak şekilde hazırlanarak, ABD Başkanlığı aracılığıyla Enstitüye 

iletilir. Programda; seminerin konusu, sunulacağı yer, tarih ve saat belirtilir. Seminerin 

konusu ilgili öğrenci ile danışman öğretim üyesi tarafından belirlenir ve değerlendirilmesi 

danışman öğretim üyesi tarafından yapılır. 

3. SEMİNER dersine yazılan tüm öğrenciler, ilgili ABD’nda sunulacak bütün 

seminerlerin %80´ne katılmak zorundadır. Devam durumu koordinatör öğretim üyesi 

tarafından değerlendirilir. 

4. Koordinatör öğretim üyesi seminer sunmayan ve/veya devamsızlıktan kalan öğrencileri, ilgili 

ABD Başkanlığı aracılığıyla Enstitüye ve danışman öğretim üyesine iletilir. 

5. Seminer programının Enstitü tarafından onaylanmasından sonra, bu programda hiçbir 

değişiklik yapılmaz. 

6. SEMĠNER dersine yazılmış olsa bile Seminer programında adı bulunmayan öğrencilerle, 

seminerini sunmayan öğrenciler bu dersten başarışız sayılır. 

ibareleri bulunmaktadır.  

Bu esaslar kapsamında, seminer dersine bir standart getirmek amacıyla, bilimsel sunum ile ilgili 

genel kuralları ortaya koyma ihtiyacı duyulmuştur. Bu amaç doğrultusunda, Tezli Yüksek Lisans ve 

Doktora programlarındaki öğrencilerin Seminer dersi sunumlarını hazırlayıp teslim etmesinde kolaylık 

sağlamak amacıyla bir kılavuz hazırlanarak, KTÜ Fen Bilimleri Enstitüsü web sayfasına “FBE Seminer 

Çalışması Yazım Kılavuzu” başlığıyla eklenmiştir. Seminer çalışması, KTÜ Fen Bilimleri Enstitüsü 

tarafından ilan edilen tarih, saat ve yerde, dinleyicilere açık olarak sunulmalıdır. Seminer dersine 

yazılan tüm öğrencilerin, ilgili ABD’nda sunulacak bütün seminerlerin %80´ine katılması zorunlu 

olduğundan, ilgili öğrencilerin devam durumlarının koordinatör öğretim üyesi tarafından 
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değerlendirilmesi gerekmektedir. Devam şartını sağlayan öğrencilerin sunumu tamamlandıktan sonra, 

öğrencinin danışmanı tarafından KTÜ Fen Bilimleri Enstitüsü web sayfasındaki Formlar menüsündeki, 

Seminer Çalışması Formları (Yüksek Lisans/Doktora) bölümünde yer alan “FBE-FR-S2: Seminer 

Çalışması Teslim Formu” doldurularak, seminer sonucu ve seminerin yazılı raporu (KTÜ Fen Bilimleri 

Enstitüsü web sayfasında bulunan, Seminer Çalışması Yazım Kılavuzuna göre) 3 iş günü içerisinde 

ilgili Anabilim Dalı Başkanlığı’na teslim edilerek, EBYS üzerinden KTÜ Fen Bilimleri Enstitüsü’ne 

gönderilmelidir.  

Dönem sonunda öğrencinin başarı notu danışman öğretim üyesi tarafından sistemine girilecektir. Bu 

süreçte, Enstitümüze gönderilen seminer raporu ve sunum tutanakları düzenli olarak kontrol edilmekte 

olup, Seminer dersine yazılan öğrenciler için Seminer Raporu ve Sunum Tutanağı Enstitüye 

gönderilmeden önce danışman öğretim üyesi tarafından notlandırma yapılmayacaktır. Seminer Raporu 

ve Sunum Tutanağı gönderilmeyen seminer öğrencileri için verilecek “Geçti” notu, Enstitü Yönetim 

Kurulu tarafından iptal edilecektir. 

Seminer dersi ile ilgili belirtilen konularda Anabilim Dalınız Öğretim Üyelerinin ve Lisansüstü 

programlara kayıtlı öğrencilerinizin bilgilendirilmesi konusunda gereğini rica ederim. 

 

 

 

  Prof. Dr. Asim KADIOĞLU 

            Enstitü Müdürü 

 

 

 

 

 

 

 

EKLER: 

1.  FBE Seminer Çalışması Yazım Kılavuzu 
2.  FBE-FR-S1: Seminer Çalışması Kapak Formu 

3.  FBE-FR-S2: Seminer Çalışması Teslim Formu 
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